

Wortie plastry do usuwania kurzajek/ brodawek, 15 szt



Nasza cena: 35,53 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*15
Producent	Vitamed Polska [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Wortie plastry do usuwania kurzajek/ brodawek, 15 szt

Wyrób medyczny

Plastry Wortie z 40 % kwasem salicylowym. Leczą, chronią i maskują kurzajkę / brodawkę. 100% bawełniane plastry Wortie do usuwania brodawek/kurzajek zawierają wysoce skoncentrowany kwas salicylowy (40%). Kwas ten powoduje chemiczne złuszczenie i stymuluje odnowę komórkową, usuwając złuszczoną skórę. Dzięki temu tworzy się nowa, zdrowa skóra, a brodawka/kurzajka obumiera i znika w ciągu 7-14 dni. Plaster Wortie wystarczy przykleić na brodawkę/kurzajkę na noc i odkleić rano.

Zastosowanie

W celu usunięcia brodawek/kurzajek na stopach i dłoniach, wywołanych przez zakażenie wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV).

Zapobiegają rozprzestrzenianiu infekcji. Bezpieczne i wygodne w użyciu. Dla dzieci od 4. roku życia i dorosłych

- Leczą, chronią i maskują kurzajkę / brodawkę
- Zapobiegają rozprzestrzenianiu infekcji
- Bezpieczne i wygodne w użyciu – przykleić przed snem i odkleić rano

Składniki

Plastry ze 100% bawełny z 40% kwasem salicylowym

Dla kogo?

Dla dzieci od 4. roku życia i dorosłych

Plastry Wortie z 40 % kwasem salicylowym. Leczą, chronią i maskują kurzajkę / brodawkę. Zapobiegają rozprzestrzenianiu infekcji. Bezpieczne i wygodne w użyciu. Dla dzieci od 4. roku życia i dorosłych

Przeciwwskazania

Nie stosować:

- na twarz, na narządy płciowe ani na wrażliwą skórę.
- Nie łączyć razem z innymi metodami leczenia brodawek/kurzajek.
- na podrażnioną, skaleczoną lub zdrową skórę bez brodawek/kurzajek.
- u dzieci poniżej 4. roku życia.
- w przypadku uczulenia na kwas salicylowy.

W przypadku kobiet w ciąży, karmiących piersią, osób chorych na cukrzycę lub z zaburzeniami krążenia, przed użyciem produktu należy skonsultować się z lekarzem.

W przypadku wątpliwości czy jest to brodawka/kurzajka, należy skonsultować się z lekarzem.

Ostrzeżenia

Jeśli na zaklejonym obszarze wystąpi stan zapalny, zaczerwienienie lub bolesność, należy przemyć go wodą z mydłem i przerwać leczenie. W przypadku wystąpienia zaczerwienienia lub podrażnienia po jednej lub dwóch aplikacjach, należy przerwać leczenie. Zachować szczególną ostrożność, przyklejając plaster na cienką lub suchą skórę. U dzieci plastry Wortie należy stosować pod nadzorem osoby dorosłej. Maksymalny czas trwania leczenia wynosi 12 tygodni. Jeśli po 12 tygodniach brodawka/kurzajka nie zniknie, należy przerwać stosowanie plastrów i skonsultować się z lekarzem, w celu wyboru alternatywnego sposobu leczenia.

Sposób użycia

Odkleić plaster Wortie od przezroczystej folii i przykleić bezpośrednio na brodawkę/kurzajkę. Jeśli plaster jest większy niż brodawka/kurzajka, należy przyciąć go do odpowiedniego rozmiaru, tak aby pokrył tylko powierzchnię brodawki/kurzajki. Plaster można łatwo przyciąć. W razie potrzeby użyć zwykłego plastra, aby wzmocnić przyleganie plastra Wortie. Zaleca się pozostawienie plastra przez cały dzień lub całą noc (8-12 godzin), a następnie należy go usunąć. Kontynuować leczenie (w dzień lub w nocy) aż do całkowitego usunięcia brodawki/kurzajki. Przed przyklejeniem plastra Wortie można moczyć brodawkę/kurzajkę w ciepłej wodzie przez około 10 minut. Pomaga to zmiękczyć skórę. Przed przyklejeniem plastra Wortie na brodawkę/kurzajkę należy dokładnie osuszyć skórę.

Zalecany czas leczenia

7-14 dni. Plaster Wortie na brodawki/kurzajki można także stosować w ciągu dnia, aby maskować i chronić przed zanieczyszczeniem. W takim przypadku na noc należy pozostawić brodawkę/kurzajkę niezaklejoną i ponownie przykleić plaster na dzień. Jeśli po leczeniu brodawka/kurzajka nie zniknie, zaleca się kontynuowanie leczenia, stosując plaster zarówno w nocy, jak i w ciągu dnia, aż do całkowitego jej zniknięcia.

Opakowanie

15 plastrów (9 x 9 mm).

Producent

VITAMED PHARMACEUTICALS Sp. z o.o.
97-213 Smardzewice
ul. Ostrowskiego 24

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.